¹¹ Marcin, spowiednik sióstr od św. Katarzyny w 1405 r. (nr 6).

¹² Jan Patcheyn (Patchein, Pathcheyn), spowiednik sióstr od św. Katarzyny w 1405 r. (nr 6). Spowiednik braci w 1410 r. (nr 8).

¹³ Andrzej Świdnicz, przeor brzeski w 1414 r.; zob. K. Eisert, *Das Dominikanerkloster in Brieg (1336–1545)*, „Archiv für Schlesische Kirchengeschichte” 18, 1960, s. 85. Świdnica, miasto na Dolnym Śląsku, lokowane w XIII w. Od końca XIII w. w mieście znajdował się dominikański klasztor Krzyża Świętego.

¹⁴ Zob. nr 3, przyp. 10.

¹⁵ Tomaszko, brat w klasztorze św. Wojciecha w 1405 r. (nr 6).

¹⁶ Zob. nr 4, przyp. 10.

¹⁷ Zob. nr 3, przyp. 11.

¹⁸ Katarzyna z Nysy, mniszka w klasztorze św. Katarzyny w 1391 r., jako przeorysza wspomniana również w 1399 r.; zob. H. Kulig, *Die Standesverhältnisse des Breslauer Klarenstiftes im Mittelalter*, Breslau 1939, s. 66, 71.

¹⁹ Katarzyna Voytchyn, mniszka w klasztorze św. Katarzyny w 1399 r.; zob. tamże, s. 72.

²⁰ Dorota Rutheni, mniszka w klasztorze św. Katarzyny 1356 r.; zob. tamże, s. 69.

Bohemicalis monete pagamentique Polonicalis recepisse ad comparandum censum quatuor marcas, quod quidem censum comparavimus, tres marcarum in et super domo, sita prope aciem ex opposito cimiterii ecclesie sancti Adalberti, honesti viri Johannis Sponsbrucke civis Wratislaviensis ac super bonis eiusdem, quartam vero marcam super duobus mansis cum dimidio Gregorii et fratris sui rusticorum in villa dicta Stevy, Nympcensis²¹ districtus, iuxta tenorem littere domini hereditarii eiusdem ville desuper confecte, ratione cuius testamenti nos obligavimus et obligamus per presentes ad legendam unam missam perpetuam singulis diebus in altari Corporis Christi ecclesie sancte Katherine dictarum sororum. In quorum omnium fidem, robur et testimonium sigillum nostri conventus ac prioratus duximus presentibus appendendum. Datum Wratislavię, feria sexta infra octavam Epiphanię Domini, anno Domini millesimo CCCC^o. Promittimus insuper, quod si prefatus^a census III^{or} marcarum in parte vel in toto solutus fuerit, loco illius pro eadem pecunia alium huic consimilem reempturum.

^bEt ego frater Johannes Arnsberg²², prior provincialis provincie Polonie ordinis suprascripti, recognitioni, obligacioni, promissioni cum omnibus et singulis clausulis et punctis, prout premittitur, suprascriptis consensi et consencio eaque omnia et singula approbo et ratifico auctoritate[?] nostra gerenda et in robur firmitus presentes mei provincialatus appendenti sigillo communivi^b.